
 
 
  
 
       
 
 
 
Ročník 2009-2010                                                                      19.září 2009 

 
Tak to konečně vypuklo. Očekávaný začátek je tady. Předtím než začnu psát 

tento zpravodaj, musím si splnit pár organizačních povinností. V první řadě se 
omlouvám Sokolu Plzeň V. za přejmenování na Lokomotivu Plzeň v Zpravodaji č.x. Je 
to pro mě prostě nepochopitelné, četl jsem to snad 20x, než jsem to poslal do 
světa…Asi to mám zažitý stejně jako masna (Slavoj). Přijměte tedy moji omluvu.  

 
Dále žádám družstvo SKK Rokycany „C“ o doložení dokladu o zaplacení 

startovního poplatku, tak jak to ukládá rozpis soutěže, a to p.Teskovi. 
 
Na to že je začátek soutěže, vše začalo klapat tak jak má. Zrodilo se pár 

zajímavých výsledků, i výkonů. Sokol Kdyně ztratila doma bod, Šabina dokonce 2. 
Jinak byli lepší domácí. V jednom případě „zpíval“ dokonce kanár. Co se týče 
komentářů z jednotlivých zápasů, chci požádat aktéry utkání o spolupráci. Nemůžu 
popisovat průběh utkání když nejsem přítomen. Ze zápisu se dá vyčíst leccos, ale to je 
málo na komentář. V závěru zpravodaje najdete rubriku „Borec na konec“ Je to jakási 
obdoba perliček z Novy. Samozřejmě že uvítám i vaše návrhy jak vylepšit zpravodaj na 
který všichni v neděli netrpělivě čekáme. 

 
V závěru úvodu Vám přeji vydařenou sezonu. Ať se Vám daří v té naší krásné 

hře zvané kuželky. HODU ZDAR 
 
 

Západočeská  Divize 
 

STRUČNÉ VÝSLEDKY 
 

TJ JISKRA ŠABINA B -  TJ DOBŘANY  6:10 2425-2462   19.09. 

SOKOL PLZEŇ V -  TJ SOKOL ÚTVINA 10:6 2606-2558   19.09. 

SKK ROKYCANY C  -  TJ LOKOMOT. CHEB B 12:4 2554-2499   19.09. 

TJ SOKOL KDYNĚ -  TJ JÁCHYMOV 8:8 2544-2568   19.09. 

KUŽELKY HOLÝŠOV  -  TJ BANÍK STŘÍBRO 12:4 2622-2536   19.09. 

TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 16:0 2684-2543   19.09. 

 

 

1.kolo 

Podrobné výsledky. 



 2 2 

 TJ Jiskra Šabina B 2425 6:10 2462 TJ Dobřany 

 SEIDL Tomáš 389 0:2 429 FIŠER  josef 
 BLÁHA Josef 381 0:2 413 SOBOTKA  aleš 
 BLÁHA Roman 420 2:0 386 OTTO  jaroslav 
 KNESPL Miroslav 392 0:2 426 KUČERA Petr 
 ČERNÝ Jaromír 420 2:0 416 BALOUN  jiří 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 423 2:0 392 KOUBSKÝ  jan 
 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 10 

Domáci družstvo zřejmě doplatilo na velký počet chyb (40). Hosté jako zkušené družstvo 
mělo celý zápas ve své režii. Náskok z úvodu utkáni si pohlídalo a připsalo první body do tabulky 

  

 Sokol Plzeň V 2606 10:6 2558 TJ Sokol Útvina 

 KUČERA Oldřich 413 0:2 488 PATKAŇ Jaroslav 
 VÍT Libor 415 0:2 420 VLČEK Václav 
 KEPL Vladimír 443 2:0 415 KŘÍŽ Jan 
 VÍT Martin 457 2:0 408 PEJŠEK Karel 
 WAGNER Milan 463 2:0 406 KŘÍŽ Václav 
 ŠAŠEK Jiří 415 0:2 421 VESELÝ Stanislav 
 
rozhod čí: PLATZER Bohumil 
divák ů: 2 

Na úvod pro domáci asi pořádny šok. Po dvou hráčich 0:4 a minus 80 kuželek. Jarda 
Patkaň krásnym výsledkem 488 a zejména dorážkou 187 zavelel k zisku dvou bodů. Domáci ale 
zapli na vyšší stupeň a ukrajovali z náskoku každou dvojicí. Pro Standu Veselého dohnat zpátky 54 
kuželek byl ukol velice těžký. Domáci zas a znova tahal z “brindy” M.Wágner. 

 

 SKK Rokycany C 2554 12:4 2499 TJ Lokomotiva Cheb B 

 BLAHOUT Michal 452 2:0 410 FIALA Luděk 
 ŠREIBER Štěpán 428 2:0 405 KUBÍK Jan 
 PITTNER Tomáš 416 0:2 444 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 VESELÝ Michal 410 2:0 397 ŠATRA František 
 HOLŠAN Jan 411 0:2 419 HEŘMANOVÁ Iveta 
 MARŠÁLEK Martin 437 2:0 424 HUBÁČEK Pavel 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David 
divák ů: 10 

V Rokycanech se hraje přes 4-dráhy tak to tam “odsejpá” Rozhodujíci náskok si domáci 
vytvořili zřejmě v první dvojici (65) kuželek. V těch dalších to bylo vice či méně vyrovnané a tak 
úvodní body zůstali v Rokycanech. 

 TJ Sokol Kdyně 2544 8:8 2568 TJ Jáchymov 

 LOMMER Jan 432 2:0 427 VLČEK Miroslav 
 TIMURA Tomáš 427 0:2 432 BLASL Jiří 
 ZENEFELS Jiří 416 2:0 407 BLASLOVÁ Dana 
 KUŽELÍK Václav 432 2:0 425 MITÁČEK Jiří 
 KUŽELÍK Václav 436 2:0 433 ŽIVNÁ Irena 
 GÖTZ Jiří 401 0:2 444 MONDEK Václav 
 
rozhod čí: GÖTZ Jiří 
divák ů: 5 

Podle mně nejzaujímavější utkání. Po dvou dvojicích na kuželky nula a začínalo se znova. 
Rozhodlo se pravděpodobně v páte dvojici, když druhé plné (163) Kuželíka st. stačili na udržení 
tesného výsledku o 3 kuželky. V poslední dvojici tak mohl Mondek hrát jen o “plichtu” 

 
 

 Kuželky Holýšov 2622 12:4 2536 TJ Baník Stříbro 



 3 3 

 ŠETERLE Daniel 438 0:2 443 HARANČÍK Jaroslav 
 SCHREINER Miroslav 439 0:2 454 ŠRAGA Vladimír 
 MYSLÍK Jan 425 2:0 398 TREPPESCH Pavel 
 VDOVEC Josef 445 2:0 400 ČECH Jan 
 BENDA Jiří 449 2:0 418 POCHYLOVÁ Daniela 
 LAKSAR Milan 426 2:0 423 VRANIAK Bernard 
rozhod čí: MYSLÍK Jan 
divák ů: 10 

Domáci podali kompaktnější výkon a hosté ze Stříbra brali body jen v prvních dvou 
dvojicích. Pak už to šlo ráz na ráz. Domáci nic neponechali na náhodu a hezkým výkonem 2622 
kuželek zaknihovali svou první výhru v letošním ročníku. 

 

 TJ Jiskra Hazlov C 2684 16:0 2543 TJ Slavoj Plzeň 

 MAZÁK František ml. 446 2:0 440 FINDEJS Milan 
 PŘIBYL Jaroslav (*) 436 2:0 410 KŘÍŽ Václav 
 PETER Helmut 463 2:0 426 BOK Karel 
 VESELÝ Václav 447 2:0 428 HOŘEJŠÍ Josef 
 TUČEK Michal 448 2:0 430 HARMÁČEK Petr 
 ZOUFALÝ Michal 444 2:0 409 KODALÍK Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: PŘIBYL Jaroslav + VRBA Radek 
rozhod čí: UTÍKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 18 

Historie z loňského ročníků se neopakovala, když Slavoj Plzeň parádně otáčel utkání ze 4-
0 a 80 kuželek. Domáci který byli na zápas víc motivovaní, přehráli “Slavojáky” ve všech směrech. A 
tak si hosté odvážejí prvního letošního “Kanára”. Ze zápisu je ješte nutno dodat že hosté chválí 
výkon rozhodčí M.Utíkalové  

Starty náhradníků: 
1. start: VDOVEC Josef (Holýšov, 13952), VÍT Libor (Plzeň V, 17904), POCHYLOVÁ Daniela (Stříbro, 
17673), KUČERA Petr (Dobřany, 12667), BLASL Jiří (Jáchymov, 15911), VRBA Radek (Hazlov, 18522), 
BLÁHA Roman (Šabina, 02019), SEIDL Tomáš (Šabina, 18528), KUBÍK Jan (Cheb, 15549), KODALÍK Jiří 
(Sj. Plzeň, 05292), ZENEFELS Jiří (Kdyně, 14158), VLČEK Václav (Útvina, 10355) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Hazlov C 1 1 0 0 16:0 2684 2 
 2. Kuželky Holýšov  1 1 0 0 12:4 2622 2 
 3. SKK Rokycany C 1 1 0 0 12:4 2554 2 
 4. Sokol Plzeň V  1 1 0 0 10:6 2606 2 
 5. TJ Dobřany  1 1 0 0 10:6 2462 2 
 6. TJ Jáchymov  1 0 1 0 8:8 2568 1 
 7. TJ Sokol Kdyně  1 0 1 0 8:8 2544 1 
 8. TJ Sokol Útvina  1 0 0 1 6:10 2558 0 
 9. TJ Jiskra Šabina B 1 0 0 1 6:10 2425 0 
10. TJ Baník Stříbro  1 0 0 1 4:12 2536 0 
11. TJ Lokomotiva Cheb B 1 0 0 1 4:12 2499 0 
12. TJ Slavoj Plzeň  1 0 0 1 0:16 2543 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. PATKAŇ Jaroslav Útvina 488,0 1 / 1 
 2. PETER Helmut Hazlov 463,0 1 / 1 
 3. WAGNER Milan Plzeň V 463,0 1 / 1 
 4. VÍT Martin Plzeň V 457,0 1 / 1 
 5. ŠRAGA Vladimír Stříbro 454,0 1 / 1 
 6. BLAHOUT Michal Rokycany 452,0 1 / 1 
 7. BENDA Jiří Holýšov 449,0 1 / 1 
 8. TUČEK Michal Hazlov 448,0 1 / 1 
 9. VESELÝ Václav Hazlov 447,0 1 / 1 
 10. MAZÁK František ml. Hazlov 446,0 1 / 1 
 11. VDOVEC Josef Holýšov 445,0 1 / 1 
 12. ZOUFALÝ Michal Hazlov 444,0 1 / 1 
 13. MONDEK Václav Jáchymov 444,0 1 / 1 



 4 4 

 14. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb 444,0 1 / 1 
 15. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 443,0 1 / 1 
 16. KEPL Vladimír Plzeň V 443,0 1 / 1 
 17. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 440,0 1 / 1 
 18. SCHREINER Miroslav Holýšov 439,0 1 / 1 
 19. ŠETERLE Daniel Holýšov 438,0 1 / 1 
 20. MARŠÁLEK Martin Rokycany 437,0 1 / 1 
 21. KUŽELÍK Václav Kdyně 436,0 1 / 1 
 22. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 433,0 1 / 1 
 23. BLASL Jiří Jáchymov 432,0 1 / 1 
 24. KUŽELÍK Václav Kdyně 432,0 1 / 1 
 25. LOMMER Jan Kdyně 432,0 1 / 1 
 26. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 430,0 1 / 1 
 27. FIŠER  josef Dobřany 429,0 1 / 1 
 28. ŠREIBER Štěpán Rokycany 428,0 1 / 1 
 29. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 428,0 1 / 1 
 30. VLČEK Miroslav Jáchymov 427,0 1 / 1 
 31. TIMURA Tomáš Kdyně 427,0 1 / 1 
 32. KUČERA Petr Dobřany 426,0 1 / 1 
 33. BOK Karel Sj. Plzeň 426,0 1 / 1 
 34. LAKSAR Milan Holýšov 426,0 1 / 1 
 35. MYSLÍK Jan Holýšov 425,0 1 / 1 
 36. MITÁČEK Jiří Jáchymov 425,0 1 / 1 
 37. HUBÁČEK Pavel Cheb 424,0 1 / 1 
 38. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina 423,0 1 / 1 
 39. VRANIAK Bernard Stříbro 423,0 1 / 1 
 40. VESELÝ Stanislav Útvina 421,0 1 / 1 
 41. VLČEK Václav Útvina 420,0 1 / 1 
 42. ČERNÝ Jaromír Šabina 420,0 1 / 1 
 43. BLÁHA Roman Šabina 420,0 1 / 1 
 44. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 419,0 1 / 1 
 45. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 1 / 1 
 46. PITTNER Tomáš Rokycany 416,0 1 / 1 
 47. BALOUN  jiří Dobřany 416,0 1 / 1 
 48. ZENEFELS Jiří Kdyně 416,0 1 / 1 
 49. KŘÍŽ Jan Útvina 415,0 1 / 1 
 50. VÍT Libor Plzeň V 415,0 1 / 1 
 51. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 415,0 1 / 1 
 52. SOBOTKA  aleš Dobřany 413,0 1 / 1 
 53. KUČERA Oldřich Plzeň V 413,0 1 / 1 
 54. HOLŠAN Jan Rokycany 411,0 1 / 1 
 55. VESELÝ Michal Rokycany 410,0 1 / 1 
 56. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 410,0 1 / 1 
 57. FIALA Luděk Cheb 410,0 1 / 1 
 58. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 409,0 1 / 1 
 59. PEJŠEK Karel Útvina 408,0 1 / 1 
 60. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 407,0 1 / 1 
 61. KŘÍŽ Václav Útvina 406,0 1 / 1 
 62. KUBÍK Jan Cheb 405,0 1 / 1 
 63. GÖTZ Jiří Kdyně 401,0 1 / 1 
 64. ČECH Jan Stříbro 400,0 1 / 1 
 65. TREPPESCH Pavel Stříbro 398,0 1 / 1 
 66. ŠATRA František Cheb 397,0 1 / 1 
 67. KNESPL Miroslav Šabina 392,0 1 / 1 
 68. KOUBSKÝ  jan Dobřany 392,0 1 / 1 
 69. SEIDL Tomáš Šabina 389,0 1 / 1 
 70. OTTO  jaroslav Dobřany 386,0 1 / 1 
 71. BLÁHA Josef Šabina 381,0 1 / 1 
 
NEJ 1. KOLA: 

Plné:        322  Veselý Václav na Jiskra Hazlov 
Dorážka: 187   Patkaň Jaroslav na Sokolu Plzeň V. 
Chyby:     0      Vlček na Sokolu Kdyně, Vdovec Josef na Kuželky Holýšov 
 

BOREC NA KONEC : 

����  JARDA PATKAŇ výkonem 488 (dorážka 187, chyby 0 ) 
 


